
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
RUA LEONiLIA ÁUREA DE ALENCAR, 100 - CENTRO - CEP 63.170-000 - ARARIPE/CE 
CNPJ N» 12477956/0001-68 - T E L 88 3530 1246 - 88 3530 1697 

CÂMARA MUNICIPAL DE A R A R I P E - CEARÁ 

Portaria n"" 007/2018, de 02 de Janeiro de 2018. 

EMENTA: O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARIPE, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, 
e de conformidade com o que preconiza as normas legais em 
vigência. 

CONSIDERANDO - O preconizado na Legislação em 
vigor e em especial na Lei 8.666/93 e suas alterações, 
acerca da Comissão de Licitação. 

R E S O L V E : 

Art. 1° - Nomear para compor a COMISSÃO DE LICITAÇÃO desta Câmara 
Municipal, os cidadãos abaixo relacionados, para o exercício financeiro de 2018. 

PRESIDENTE ~ ANTÓNIA MARIA ANDRADE LIMA 
SECRETÁRIO - THIAGO SILVESTRE DE OLIVEIRA LIMA 
MEMBRO - CÍCERO RICARDO VIEIRA DA SILVA 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação. 

REGISTRE - SE 
COMUNIQUE - SE e 
CUMPRA - SE 

Câmara Municipal do Araripe/CE, em 02 de Janeiro de 2018. 

P R O T O C O L O qiol^/l- ^ o l / i / D ^ / , 
Roberto Guedes Araújo 
Presidente da Câmara 

BIÉNIO-2017/2018 

E-mail : camaraararipe@hotmail.com - Site: \vww.cmararipe.ee.gov.br 


